
/60/نظام1

ً رقما

سبعونوتسع     79       79احسانابرار الشبل40001219004148ً

     ---عبداللطٌفاحمد سعٌدنسل40011217033487ً

     ---محروساحمد شٌلوك40021219002555ً

     ---صلاحاسلام الزنٌقه40031217032247

ستونوتسع     69       69جمالاسلام العجوز40041218026582

     ---عبد الكرٌماسماء نتوف40051218006437

ستونوتسع     69       69سهٌلالحوراء الخلف40061218009610

سبعونوثلاث     73       73محمد علًامل شما40071218026151

     ---مصطفىامنه عٌنٌه40081218010884

     ---ٌاسرامٌنه كرٌم40091217051571

     ---عامراٌمان الشٌخ40101217027536

     ---مرزوقإسراء تٌناوي40111218000794

ثمانونوثلاث     83       83عقٌلإسراء سوار40121220046293

     ---سلامهإٌلٌن عبٌد40131218006262

تسعون       90       90ناصرأحمد النجار40141218027574

     ---عبدالناصرأسماء المشعان40151219001733

ثمانونوست     86       86مصطفىأمل الحباب40161219001125ً

سبعون       70       70رافعأمٌن صابون40171218000340ً

     ---محمد خٌرأنس بكري40181217027651

     ---محمودآلاء المعاون40191217030137

ستونوثمان     68       68إٌادآلاء داغستان40201218010658ً

     ---احمدآلاء ضاهر40211213002748

     ---عدنانآلاء غزال40221217033738

     ---عٌسىآٌة المسالمة40231216004407

     ---عٌسىآٌة قنبر40241217035127

     ---علًآٌه محمد40251216026054

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م



/60/نظام2

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

ثمانونوإحدى     81       81ٌاسٌنآٌه ناصر الدٌن40261218026789

ثمانونوخمس     85       85محمدباتول العٌد40271219002033

     ---طارقبتول المذٌب40281218003323

ثمانونوسبع     87       87محمد منٌربتول رحمون40291219005069

ثمانون       80       80احمدبتول محمود40301217057741

سبعونوتسع     79       79مصطفىبراءه البوط40311219031772ً

     ---فاٌزبراءه الشٌخ40321218010313

ثمانونوخمس     85       85محمدبشرى ادرٌس40331218006445

سبعونوخمس     75       75محمد نادربلال ماردٌن40341219033191ً

     ---ٌحٌىبٌان عاشور40351216010384

     ---احمدتاله قوادري40361218009016

     ---اٌادتقى السٌد40371218006204

     ---احمدتٌماء ابو شنب40381217029854

ثمانون       80       80خالدجولٌنار النعٌم40391218029060ً

     ---عصامحبٌب العقٌل40401218002522ً

     ---رضوانحسن خولان40411218029361ً

     ---محسنحسٌن تق40421218005448ً

     ---محمدعلًحمزه خناق الستات40431219007643ً

     ---خالدحٌاة عطاٌا40441217059076

     ---وائلخدٌجه الحلاق40451218009310

ستونواثنتا     62       62عبد اللطٌفخدٌجه عز الدٌن40461218028182

تسعونوإحدى     91       91محمددالٌن الدكاك40471220071056

ثمانونوإحدى     81       81علًدانه علٌان40481220069810

     ---شاهردانٌا عطاٌا40491200004244

     ---محمد ماموندٌالا الدباس40501219039792

سبعونواثنتا     72       72محمدراما الرفاع40511218027072ً



/60/نظام3

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

ستونوثمان     68       68سٌف الدٌنرامً حافظ40521219006644

سبعونوثلاث     73       73سلٌمانرشا محمود40531219001999

     ---موفقرضا سنوبر40541217051511

     ---عبد المطلبرضوان الكرٌم40551219005793

سبعونوخمس     75       75خالدرغد حسن40561218007994

     ---عبد العزٌزرغد عثمان40571217057732

     ---زٌادرفا ادرٌس40581217052552

ستونوثلاث     63       63عبد الوهابرقٌه الحنش40591218005608

ثمانونواثنتا     82       82محمد عمادرنا التخٌن40601219032859

ثمانونوثلاث     83       83صبحًرهام صعب40611219003507

سبعونوثلاث     73       73عبد الوهابروان ضحى40621219034983

     ---امٌنرؤى الحسٌن40631217033238

سبعونوسبع     77       77صالحرٌم التركمان40641219000991ً

     ---خالدرٌم قطاش40651218027185

     ---مسلمرٌمه الكنج40661219040454ً

     ---عبد العزٌززٌاد مجٌد40671217061956

     ---بشارسارة حسن40681218024618

     ---محمدمنذرساره القبان40691200005751ً

سبعونوثمان     78       78جاسمساره دعبول40701219034040

     ---ولٌدساره مصطفى40711218006073

سبعونوإحدى     71       71عبد الرؤوفسحر عبد الباق40721220070530ً

سبعون       70       70محسنسمر صالح40731220071293

سبعونوتسع     79       79ابراهٌمسوار عسكر40741220047562

     ---فٌاضشام الأحمد40751216009321

سبعونوست     76       76عبد الرزاقشذى سبٌنات40761218024924ً

ستونوسبع     67       67مازنشٌرٌن سقا40771220069367



/60/نظام4

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

     ---عامرطه الخطٌب40781218005284

     ---انورعامر ٌحٌى40791219034323

     ---مامونعبد الرحمن الدعاس40801217028325

     ---محمد ٌحٌىعبد الرحمن القداح40811218025240

     72       72مصطفىعبد الله الحموي40821218004408

سبعونوثمان     78       78بشٌرعبد الهادي ابراهٌم40831218008129

تسعونوإحدى     91       91سرورعدي محمد40841219001572

     ---نزارعزٌز محمد40851216004901

     ---محمد فؤادعطاء كلسان40861216008302ً

     ---سامرعفاف الجاوٌش40871214041449

     ---عادلعلا العمري40881216008322

     ---علًعمار قنص40891217058542

     ---أمٌنغرام لباد40901218006711

ثمانونوسبع     87       87شرٌفغزل شرٌف40911219033559

سبعونوخمس     75       75بدٌعغزل مرشد40921218001186

ثمانونوإحدى     81       81محمد جمالغسان الشرٌدي40931219001954

سبعونوثمان     78       78عمادغنوه صادق40941219004232

     ---محمد زاهرغنى زٌن العابدٌن40951218027376

ثمانونوتسع     89       89أحمدغنى عباس40961219039794

سبعونواثنتا     72       72هاٌلغٌداء جرٌش40971218006712

     ---علًفاطمة جٌعان40981217057681

     ---محاربفاطمه الشرع40991218003188

سبعونوست     76       76محمد شفٌقفرح الهندي العطار41001218026457

     ---بسامفلك طه41011216012998

     ---عبد اللهقصً ناعسة41021216012851

سبعونوإحدى     71       71مصطفىكاسم الكجك41031219034763



/60/نظام5

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

ثمانونوإحدى     81       81محمد أمٌنلبنى دابله41041220052709

سبعونوست     76       76خالدلٌال غزال41051219008899ً

     ---رجبلٌث السٌط41061218005104ً

     ---محمدمامون الحسٌن41071218002507

سبعونوثلاث     73       73عبد الكرٌممحمد ابراهٌم41081218005162

     ---عبدالرحٌممحمد الحلاق41091219010814

سبعونوأربع     74       74عامرمحمد الطباع41101219010196

     ---حسانمحمد العبد الله41111217034515

     ---راغبمحمد العوٌدات41121216008780

     ---غسانمحمد النابلس41131217050745ً

ثمانونوتسع     89       89علًمحمد حالول41141218008141

ثمانونوثلاث     83       83نورالدٌنمحمد دباس41151218006519

     ---نبٌلمحمد رضا طالب41161218024803

     ---محمدمحمد سامر وانل41171219000614ً

     ---طلالمحمد شادي الكردي41181217035202

     ---عبد الناصرمحمد نور مراد41191217057746

     ---محً الدٌنمرفت خلٌفه41201200017756

     ---جمالمرٌم حمامه41211219033345

     ---أحمدمٌاس الجهمان41221217032830ً

ثمانونوتسع     89       89محمد جهادمٌاس محً الدٌن41231218006744

سبعونوست     76       76منافمٌرا ٌازج41241218004167ً

     ---حسنمٌس الون41251217033241ً

     ---تامرناتالٌا بٌاس41261219002010

     ---محمدنداء سبت41271217062717ً

ثمانون       80       80احمدندى حورٌه41281219033203

     ---محمودنسٌبه المصري41291216005989



/60/نظام6

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

     ---عبدالرحمننور الدٌن حواصل41301215021440ً

سبعونوتسع     79       79سلٌمهبا الغوثان41311219007807ً

     ---منذرهبه صالحه41321217058465

سبعونوثلاث     73       73لؤيهمام علوش41331219039787

سبعونوست     76       76مهندوسٌم القزحل41341218006149ً

     ---اٌمنٌارا سبسوب41351219007174

     ---احمدٌامن ارحٌم41361217058718

سبعونوأربع     74       74ماهرٌمامه الشٌخ41371220052848

سبعونواثنتا     72       72شاديهلا الون41381219008137ً

ثمانونوثلاث     83       83علي عشي 4139

134:عدد المتقدمٌن 

134:عدد الناجحٌن 

100:نسبة النجاح 

:استاذ المقرر

علي الخطيب. دماجدة نحيلي . د.أ

عميد كلية العلومرئيس قسم الفيزياء

حمود العرابي. د.م.أكمال كايد.د.أ



/60/نظام7

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

4156---     

4157---     

4158---     

4159---     

4160---     

4161---     

4162---     

4163---     

4164---     

4165---     

4166---     

4167---     

4168---     

4169---     

4170---     

4171---     

4172---     

4173---     

4174---     

4175---     

4176---     

4177---     

4178---     

4179---     

4180---     

4181---     



/60/نظام8

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

4182---     

4183---     

4184---     

4185---     

4186---     

4187---     

4188---     

4189---     

4190---     

4191---     

4192---     

4193---     

4194---     

4195---     

4196---     

4197---     

4198---     

4199---  
4200---     
4201---     
4202---     
4203---     
4204---     
4205---     
4206---     
4207---     
4208---     
4209---     
4210---     
4211---     



/60/نظام9

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

4212---     
4213---     
4214---     
4215---     
4216---     
4217---     
4218---     
4219---     
4220---     
4221---     
4222---     
4223---     
4224---     
4225---     
4226---     
4227---     
4228---     
4229---     
4230---     
4231---     
4232---     
4233---     
4234---     
4235---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     



/60/نظام10

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     



/60/نظام11

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     



/60/نظام12

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     



/60/نظام13

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---  

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     



/60/نظام14

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي

ملاحظات اسم الأب 
كتابة

عملي
الدرجة النهائية

نظري

جامعــة            دمـشـق       

كلية                 العلوم        

الاسم والكنية الرقم الجامعي م

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---  

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     

---     



/60/نظام15

ً رقما

8الفيزياء العملية نتائج امتحان مقرر

حديث الفصل  الثاني/الرابعة:الفيزياء السنة :   قسم  

2024-2023العام الدراسي
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